Quoniam igitur ista aequatio abit in eam quam praecedente problemate invenimus casu  $a=1$ , eadem forma integralis prodibit, quam supra (§. 17.) invenimus, scilicet:

$$z = \sqrt[a+1]{x y} \Gamma : \frac{y}{x} + \Delta : xy.$$

§. 24. Prius membrum illius formae integralis multo simplicius exprimi potest, dum scil. ejus factor prior per quandam functionem ipsius  $\frac{y}{x}$  multiplicatur vel dividatur. Dividatur ergo per  $\sqrt[a+1]{\frac{y}{x}}$ , prodibit  $z = x \Gamma : \frac{y}{x} + \Delta : x^a y$ ; ubi notandum est prius membrum  $x \Gamma : \frac{y}{x}$  continere omnes functiones homogeneas unius dimensionis ipsarum  $x$  et  $y$ . Observetur hic; si etiam fuerit  $x=-1$ , ita ut aequatio proposita sit  $xx\left(\frac{\partial^2 z}{\partial x^2}\right) - 2xy\left(\frac{\partial^2 z}{\partial x \partial y}\right) + yy\left(\frac{\partial^2 z}{\partial y^2}\right) = 0$ , tum integrale completum fore  $z = x \Gamma : \frac{y}{x} + \Delta : \frac{y}{x}$ . Ubi notandum, etiamsi duae functiones ejusdem formae  $\frac{y}{x}$  occurrant, eas in unam contrahi non posse, propterea quod prior multiplicata est per  $x$ .